Then they say that the lathes of St Augustine and Hedeling have been demised at farm for £11 each year without the sheriff's tourn, with serious loss to the country.

They also say that a moiety of Bewsborough hundred is in the lord king's hand and that the farm of the hundred has never been separated from the farm of the aforesaid lathes of St Augustine and Hedeling but that all pleas and perquisites of the aforesaid hundred can be valued

xiijs iiijd ad firmam predictarum X librarum.

Item dicunt quod Borstall subtraxit se per Templarios de sectis hundredi predicti per quadraginta annos ad dampnum domini regis xijd per annum quo warento nesciunt. Item dicunt quod Colrede subtraxit se per Magistrum et Fratres Domus Dei Doveri de predicta secta per xL annos ad dampnum regis per annum xviijd nesciunt quo warento. Item dicunt quod Wittefeud subtraxit se de secta predicti hundredi per predictum Magistrum per xL annos ad dampnum regis xijd sed nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Kokelecumbe subtraxit se per Fratres hospitalis Sancti Johannis Jerusalemis de secta predicta et tenentes eiusdem apud le Denne subtraxerunt se de secta facienda cum burgo de Popeshal ad predictum hundredum per predictos Fratres hospitalis Sancti Johannis per sex annos ad dampnum domini regis per annum xijd et amplius et tenetur de baronia de Say.

Item dicunt quod sex mesuagia apud Pynham subtraxerunt se de secta hundredi per Magistrum Domus Dei Doverie per xxxta annos ad dampnum regis per annum vjd. sed nesciunt quo warento. Item dicunt quod Kokelescumbe et tenentes de Ledene cum borgha de Popeshale subtraxerunt se de turno vicecomitis per sex annos per predictos Hospitelarios ad dampnum regis per annum xijd et amplius sed nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Magister Domus Dei Doverie detinuit turnum vicecomitis de predicta tercia parte unius feodi in Pisinges per xxxta annos scilicet per annum viij denariorum sed nesciunt quo warento. Item dicunt quod quinque mesuagia apud Cherlertone subtraxerunt se de secta predicti hundredi per libertatem portus Doverie per quindecim annos ad dampnum regis per annum vjd per annum nesciunt quo warento. Item dicunt quod Vingham subtraxit se de lasto de Hedlinge per xx annos per archiepiscopum sed nesciunt dampnum.

Dicunt eciam quod dominus archiepiscopus Cant' habet returnum et wreccum maris furcas et assisam panis et servisie sed nesciunt quo warento. Item dicunt quod prior Novi Operis Doverie habet wreccum maris

at 13s. 4d. to the farm of the aforesaid £10 [sic- £11 above].